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Üç tarafı denizlerle çevrili olan ülkemizin en önemli besin kaynaklarından 
birisi de hiç kuşkusuz balıktır. Hem değişen iklim koşulları hem kirlenen 
denizler hem de kontrol ve denetimlerin yetersiz olması, balık 
popülasyonunun azalmasına hatta türlerin yok olmasına neden olmaktadır. 

Her geç yıl azalan balık türlerinin tekrar tüketiciyle buluşması için ülke olarak 
bilinçli ve topyekün olarak mücadele etmeliyiz. On yıllardır denizlerimizde 
yaşanan aşırı kirlilik, avlanma yöntemleri, denetimsizlik, iklim değişikliğine 
bağlı üreme dönemi değişiklikleri karşısında av dönemlerinin hiç değişmemesi 
balık popülasyonun azalmasında ki en büyük nedenlerin başında 

gelmektedir. 

Çinekop'a, Sankanat'a, Lüfer'e, İstavrit'e, Uskumru'ya ve Hamsi gibi birçok 
değerli balığa hasret kaldığımız ülkemizde 1380 sayılı Su Ürünleri Kanunu ve 
bu kanuna göre "boy ve ağırlık yasaklarını" belirleyen Tebliğ'lere uyulmadığı 
sürece, balık yemeye hasret kalacağımız günler çok uzakta değildir. 

Her sezon bereketli av yapmayı ümit ederek sezon açılış tarihi olan 1 Eylül'de 
rastgele diyerek denizlerimizde avlanmaya başlamakta ama balık yokluğu ve 
yaşanan bereketsizlik karşısında maalesef hayal kırıklığı ile karşı karşıya 
kalmaktadır. 

Binbir türlü zahmet ve zorluk ile avlanan ve Türkiye'nin dört bir yanına 
gönderilen tonlarca balığın limit altı olduğu nasıl bir çaresizlik ile karşı karşıya 
kaldığımızın göstergesidir. 

1380 sayılı Su Ürünleri Kanunu'nda yapılan değişikliklerin Kasım ayında 
TBMM'de kabul edilmesinden sonra hem yönetmeliklerin hem de tebliğlerin 
güncellenmesi ve yenilenmesi gerekmektedir. Bakanlık ve ilgili birimleri, her 
dört yılda bir hazırlanan ve 31/08 / 2020 tarihinde sona erecek olan 4/1 Ticari 
Amaçlı Su Ürünleri Avcılığını Düzenleyen Tebliğ ve 4/2 Amatör Amaçlı 
Su Ürünleri Avcılığını Düzenleyen Tebliğ'lerin yenilemesi için yaptığı 
çalışmalar sürecinde görüş bile almaya başlamıştır. 

Yaşanan sıkıntıların bir an önce giderilmesi için atılması gereken en önemli 
adımlardan birisi, 15 Nisan ile 1 Eylül tarihleri arasındaki av yasağı 
döneminin bir an önce, 1 Nisan ile 30 Eylül tarihleri olarak değiştirilmesidir. 

Hatta yapılabiliyorsa, 15 Nisan 2020 tarihi beklenmeden hemen 
denizlerimizde av yasağı ilan edilmelidir. Bu yasak önümüzdeki yılı da 
kapsayacak şekilde olmalı ve 30 Eylül 2021 tarihine kadar yasak dönem 
olarak devam etmelidir. Bereketli sular ve balık popülasyonu ancak bu şekilde 
tekrar elde edilebilir. 
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hayattaki tüm canlıların, yaşam alanları, göç yollan, üreme zamanlan ve 
gelişme süreçleri değişmeye başlamıştır. Kontrol ve denetimlerin tam 
olabilmesi için güçlü kanunlar, çağdaş yönetmelikler ve bilimsel hazırlanmış 
tebliğler ile mümkün olmaktadır. 

Dolayısıyla tüm bu gerçekler ve denizlerimizde yaşanan balık kıtlığı 
ortadayken, hem balık popülasyonunu korumak hem de gelecek nesillere 
bereketli denizler bırakabilmek adına konuyla ilgili gereken tüm hususların 
tespit edilmesi amacıyla Anayasanın 98'nci ve Türkiye Büyük Millet Meclisi 
İçtüzüğünün 104'ncü ve 105'nci maddeleri gereğince Meclis Araştırma 
Komisyonu kurulmasını arz ve talep ederiz. 
16.12.2019 
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